
 
 
 
 
 
 
 

 
Agent: Sum-it AS, org nr. 997 039 262, Pb 153, 3791 Kragerø. post@sum-it.no  www.sum-it.no 
 
Forsikringsgiver: Eir Försäkring AB, Org.nr. 559166-0617, Kungsgatan 37, 111 56 Stockholm, Sverige. info@eirforsakring.no  www.eirforsakring.se 
  
 
 
       
  
                                                                                                                                                                                                    

Forsikring: Moped                 
Faktablad for forsikringsproduktet  
Selskap: Eir Försäkring AB      Produkt: Mopedforsikring   

 
Dekningsoversikt for produkt:  Mopedforsikring. 
Sum-it AS leverer dette produktet på vegne av forsikringsgiver, Eir Försäkring AB. 
 
Fullstendig informasjon om dekninger og vilkår finnes i forsikringsdokumentene. Hvilken dekning du har valgt for din 
forsikring, finner du i ditt forsikringsbevis. Forsikringen gjelder fra den datoen som kommer frem på forsikringspapirene 
dine og frem til fornyelse av forsikringsavtalen.  
 
Se Vilkår av 01.10.2021 for fullstendig dekningsoversikt.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  Begrensninger 
 
 

! Dekker ikke skade ved terrengkjøring i strid med gjeldene regler for motorisert ferdsel i utmark.   
! Særregler gjelder for egenandel ved erstatningsmessig skade avhengig av skadetype. 

 
 
 
 

   Forsikringen dekker  
 
Ansvar  
ü Etter bilansvarsloven. Rettshjelp. 

 
Fører- og passasjerulykke 
ü Ulykkesforsikring med inntil kr 200 000,-.  

 
Brann 
ü Skader i forbindelse med brann. 
ü Fast montert utstyr dekkes med inntil kr 3.000. 

 
Brann/tyveri 
ü Skader i forbindelse med brann, tyveri og 

hærverk i forbindelse med tyveri. 
ü Kjøredresser, hansker, støvler og hjelmer er 

inkludert.  
ü Fast montert utstyr dekkes med inntil kr 3.000. 
ü Løsøre i låst oppbevaringsboks med inntil kr 

5.000. 
 

Kasko 
ü I tillegg til brann/tyveri dekningene dekkes skade 

oppstått ved tilfeldig, plutselig og ytre påvirkning.  
ü Egenandelsfritak inntil kr 4.000 i sammenstøt 

med dyr. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   Forsikringen dekker ikke 
 
Generelt 
 
x Skader som inntreffer når kjøretøy er privatutleid 

via selskap/aktør som formidler utleie.  
x Utleie. 
x Hastighetsløp eller trening til dette.  
x Kjøring i ruspåvirket tilstand.  
x Chiptrimmet eller ombygget motor.  
x Slitasjeskader. 
x Kontanter og verdipapirer. 
x Skader som sikrede har voldt forsettlig eller ved 

grov uaktsomhet. 
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   Hvor forsikringen gjelder 
 
Forsikringen gjelder i Europa. Rettshjelp gjelder i Norden. 
 
 
 
 

   Forsikringstakers plikter 
 
Du plikter å gi selskapet korrekt informasjon ved tegning av forsikringen. 
Du må straks melde i fra dersom du ser noe uriktig i forsikringsbeviset du mottar fra oss.  
I forsikringstiden plikter du å informere om endringer som påvirker din forsikringsavtale  
Hvis du får kjennskap til skade som kan ventes å føre til erstatningskrav, skal det meldes til Selskapet uten 
ugrunnet opphold. Du skal anmelde brann, tyveri og hærverk til politiet.  
 
Eksempel på forebyggende forpliktelser: 

 
• Mopeden skal til enhver tid være låst når den ikke er i bruk 
• Bagasje og annet løst utstyr skal ikke leges igjen når motorsykkelen ikke er i bruk 
• Meld skade til oss på sum-it.no eller ring 67228060 fortest mulig før eventuell reparasjon bestilles 
• Du skal straks forsøke å begrense skadens omfang. 

 
 
 
 
 

   Betaling  
 
Du må betale innen fristen som fremgår av tilsendt betalingsvarsel. 
 
Vi tilbyr betaling ved avtalegiro/e-Faktura og du kan velge mellom 1, 2, 3, 4 eller 12 betalingsterminer.  
Valg av 12 betalingsterminer forutsetter avtalegiro. 
 
Ved manglende betaling opphører forsikringen og du vil iht. Bilansvarsloven § 17a få dagbøter av 
Trafikkforsikringsforeningen (TFF) for hvert døgn motorvognen er uforsikret og fortsatt forsikringspliktig.  
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   Oppsigelse 
 
Forsikringen kan sies opp skriftlig dersom forsikringsbehovet faller bort, ved flytting av forsikringen eller ved andre 
særlige grunner, jf. FAL § 3-6, 1.ledd.  
Flyttes forsikringen til annet selskap må det fremgå av oppsigelsen hvilket selskap forsikringen flyttes til og fra 
hvilken dato.  
 
Oppsigelse må skje med en måneds varsel. 
 
Dersom kjøretøyet er solgt, vraket eller avregistrert avsluttes forsikringen i henhold til opplysninger i 
Trafikkforsikringsforeningens register (TFF), dette skjer automatisk. 
 
Ved opphør av leasingavtale må du kontakte oss, da denne forsikringen ikke opphører automatisk. 
 
 
 
 

   Når starter og stopper forsikringen? 
 
Forsikringen gjelder fra klokken 00.00 den dagen det er avtalt at forsikringen skal starte, og opphører klokken 
24.00 den dagen det er avtalt at forsikringen skal avsluttes. Tilsvarende gjelder for senere fornyelser. 
Forsikring som opprettes samme dag som forsikringsavtalen inngås, starter likevel fra det tidspunktet avtalen blir 
inngått. 
 
Forsikringen gjelder for ett år av gangen og fornyes automatisk, med mindre noe annet er avtalt eller den sies opp 
før fornyelsen.  
 
Ellers vil forsikringen opphøre når Trafikkforsikringsforeningen (TFF) melder at kjøretøyet er solgt, vraket eller 
stjålet.  
Avtalen vil også opphøre ved manglende betaling av Trafikkforsikringsavgiften (TFA) til staten.  
Sum-it krever inn Trafikkforsikringsavgiften (TFA) på vegne av staten. 
 
 
 
 
 
 
  


